謹啓 立夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 国営越後丘陵公園では、「香りのばら園」のばらが見頃を迎えました！

●気温の上昇に伴い、ばらの開花が進み、香りのばら園が最も華やかになる季節が

やってきました！

●約 700品種 2,400株が一斉に開花するのはこの時期だけです！

6月 4日(日)、11日(日)の 2日間は朝 7時から“早朝開園”を行い、ばらの香りが一番香ると言われて

いる早朝にばらの魅力を最大限に楽しんでいただきます。

皆様には御多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載を賜りますようお願い申し上げます。

    謹言

【Press Release】
平成２９年５月３１日

～季節の花便り～
香りのばらまつり開催中！！

見
頃
を
迎
え
た
「香
り
の
ば
ら
園
」
本
年
５
月
31
日(

水)

撮
影

【配布先】 長岡市政記者クラブ、新潟県政記者クラブ、他

【 お問合せ先 】

〒940-2082  新潟県長岡市宮本
みやもと

東方
ひがしかた

町
まち

字
あざ

三ツ又
み つ ま た

1950-1

国営
こ く えい

越後
え ち ご

丘陵
きゅうりょう

公園
こうえん

 越後
え ち ご

公園
こうえん

管理
か ん り

センター 企画運営グループ 担当：滝
たき

・松田
ま つ だ

・中野
な か の

・小林
こばやし

電話 0258-47-8001  FAX 0258-47-8002

担当携帯 080-3418-2395  公園 HP  http://echigo-park.jp/

ばばららが““見見頃頃””を迎えました！！

ばらと草花のエリア（本年 5月 31日(水)撮影）

ローズカフェでは、ばら園の中で軽食や喫茶を楽しめます。（本年 5月 31日(水)撮影）